
ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2016

Presenze totali 2016: 3.471.079

Differenza Presenze rispetto al 2015: 120.036 (3,58%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
994.198 28,64% 28,64%
827.344 23,84% 52,48%
421.067 12,13% 64,61%
293.341 8,45% 73,06%
237.600 6,85% 79,90%
187.704 5,41% 85,31%
78.766 2,27% 87,58%
72.304 2,08% 89,66%
55.314 1,59% 91,26%
33.287 0,96% 92,22%
19.819 0,57% 92,79%
19.102 0,55% 93,34%
16.899 0,49% 93,83%
15.344 0,44% 94,27%
14.852 0,43% 94,70%
12.743 0,37% 95,06%
11.077 0,32% 95,38%
10.813 0,31% 95,69%
10.486 0,30% 95,99%
10.278 0,30% 96,29%
9.124 0,26% 96,55%
8.850 0,25% 96,81%
8.403 0,24% 97,05%
7.846 0,23% 97,28%
7.047 0,20% 97,48%
6.899 0,20% 97,68%
5.882 0,17% 97,85%
5.495 0,16% 98,01%
5.452 0,16% 98,16%

63.370 1,83% 100,00%
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14 - A.P. o territori Oceania

15 - Altri Paesi Europei
16 - Svezia
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18 - Israele
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25 - Romania
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28 - Cina
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30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 827344; 24%

Estero; 2643735; 76%
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ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2016

Arrivi totali 2016: 1.022.631

Differenza Arrivi rispetto al 2015: 14.544 (1,44%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
319.895 31,28% 31,28%
220.858 21,60% 52,88%
104.138 10,18% 63,06%
95.537 9,34% 72,40%
62.904 6,15% 78,56%
42.236 4,13% 82,69%
33.881 3,31% 86,00%
18.228 1,78% 87,78%
17.152 1,68% 89,46%
7.366 0,72% 90,18%
7.354 0,72% 90,90%
6.644 0,65% 91,55%
6.418 0,63% 92,18%
5.503 0,54% 92,71%
5.101 0,50% 93,21%
4.816 0,47% 93,68%
4.813 0,47% 94,15%
4.367 0,43% 94,58%
3.769 0,37% 94,95%
3.721 0,36% 95,31%
3.657 0,36% 95,67%
3.533 0,35% 96,02%
2.658 0,26% 96,28%
2.649 0,26% 96,54%
2.603 0,25% 96,79%
2.583 0,25% 97,04%
2.520 0,25% 97,29%
2.294 0,22% 97,51%
2.176 0,21% 97,73%

23.112 2,26% 100,00%
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Offerta Ricettiva - ATL del Distretto Turistico dei Laghi

2007 - 2016
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